ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ IX СЕМЕСТАР  2020/2021

Да се наведе со броеви од 1 до 22
___________________________________________________
Име и презиме и број на индекс

Се пријавувам за следење настава од изборен предмет:
        
________________________________________________________________

------  АРХИТЕКТОНСКА  КРИТИКА  - Проф. д-р Анета Христова Поповска
------  ТЕОРИИ ВО ПРОЕКТИРАЊЕТО -  Проф. д-р Анета Христова Поповска
------  СЕЛЕКТИРАНИ ТЕМИ ОД ЈАВНИ ОБЈЕКТИ- Проф. д-р Анета Христова Поповска/
                        Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски
------  АРХИТЕКТОНСКА КОМПОЗИЦИЈА 2  - Проф. д-р Митко Хаџи Пуља
------  ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ – Проф. д-р Митко Хаџи Пуља
------  ИНДУСТРИСКИ ДИЗАЈН – Проф. д-р Митко Хаџи Пуља
------  ГРАФИЧКИ ДИЗАЈН - Проф. д-р Митко Хаџи Пуља
------  СЕЛЕКТИРАНИ ТЕМИ ОД СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ – 
                                             Проф. д-р Минас Бакалчев/ Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ
------  СЕЛЕКТИРАНИ ТЕМИ ОД ОБЈЕКТИ ЗА КОЛЕКТИВНО ДОМУВАЊЕ –
                                             Проф. д-р Минас Бакалчев/ Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ
------  СЕЛЕКТИРАНИ ТЕМИ ОД СТОПАНСКИ ОБЈЕКТИ
                                              Вонр. проф. д-р Александар Радевски
------  ПЛАНИРАЊЕ НА ГРАДСКИОТ СООБРАЌАЈ – Проф. д-р Владимир Арсовски
------  УРБАНА РЕКОНСТРУКЦИЈА – Проф. д-р Јасмина Сиљаноска
------  ПЕЈСАЖНА АРХИТЕКТУРА – Проф. д-р Јасмина Сиљаноска
------  ОДРЖЛИВ УРБАН РАЗВОЈ  -Вонр. проф. Дивна Пенчиќ
------  ВИЗИИ ЗА СОВРЕМЕНИОТ ГРАД  -Вонр. проф. д-р Слободан Велевски
------  ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА ОБЈЕКТИ – Вонр. проф. д-р Страхиња Трпевски
------  ИНТЕГРИРАНА ЗАШТИТА НА ГРАДИТЕЛСКОТО НАСЛЕДСТВО
- Проф. д-р Елизабета Касапова
------  УМЕТНОСТА НА НОВОТО ВРЕМЕ 
                                         - Проф. д-р Елизабета Касапова/ Проф. м-р Наташа Милованчев
------  ЛИКОВНО ИЗРАЗУВАЊЕ 2
                                        -Проф. м-р Елизабета Аврамовска/ Проф. м-р Наташа Милованчев
------  ПЛАСТИЧНО ОБЛИКУВАЊЕ 2 – 
                                  Проф. м-р Елизабета Аврамовска/ Проф. м-р Наташа Милованчев
------  ПЕРСПЕКТИВА – Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков
------   АРХИТЕКТОНСКО ИСТРАЖУВАЊЕ ВО ОБЛАСТА НА ОБЈЕКТИ ЗА МАСОВНА      
[bookmark: _GoBack]            ПОСЕТЕНОСТ – Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски


